



Obec Vysoká Libyně

Plzeňský kraj

<http://www.vysokalibyne.cz>

Pan

267 03 Jáchymov

Vaše značka

Naše značka
VysokaLibyne/121/23

Vyřizuje
Jitka Krivošová

Telefon
776030245

Datum
27. 2. 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED]

zasílám odpověď na Vámi zaslou Žádost o informaci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

- 1) obec není v žádném vztahu k parcele č. 1377, pouze má sousední parcelu.
- 2) v posledních deseti letech nebyla Obec Vysoká Libyně účastníkem územního řízení v souvislosti s parcelou č. 1377.
- 3) Obec Vysoká Libyně neřeší navážení zeminy ani stavebních odpadů na parcelu č. 1377, jelikož je parcela v soukromém vlastnictví.

S pozdravem

Jitka Krivošová, DiS.
starostka obce Vysoká Libyně

číslo účtu: 8064630227/0100
e-mail: obec@vysokalibyne.cz

IČO: 47733373
tel.: 776030245

DIČ: CZ47733373